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Specificaties

Artikelnummer 401298478
Fabrikantnummer 0O-VC05-0048

EAN code 6410019141078
Merk Ouneva
Productgroep Verbindingsrijgklem

Serie/Programma

Referentie/ Links

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving


https://www.elektramat.nl/ouneva-aansluitklem-2-voudig-blauw-1-5-50-mm-o-vc05-0048
http://www.elektramat.nl

Technische details

Aansluitbare geleiderdoorsnede fijndraads zonder adereindhuls (mm?)
Aansluitbare geleiderdoorsnede fijndraads met adereindhuls (mm?2)
Aansluitbare geleiderdoorsnede meerdraads (mm?)

Nom. (meet)stroom In (A)

Nom. (meet)spanning (V)

Uitvoering elektrische aansluiting 1

Montagewijze

Materiaal isolatielichaam

Bedrijfstemperatuur (°C)

Brandbaarheidsklasse isolatiemateriaal conform UL 94

Afsluitplaat noodzakelijk

Kleur

1.5/35

1.5/35

1.5/50

320

1000

Schroefaansluiting

DIN-rail 35 mm

Thermoplast

0/80

VO

Nee

Blauw
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